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Brabantse Winter Kampioenschappen '16
Roosendaal, 9 & 10 januari 2016

Programmanr. 14
9-1-2016 - 17:35

Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open
Inschrijflijst

rang
Junioren 3 en later

PSV 1
Hieronymus 3
Arethusa 1
PSV 2
PSV 3
De Warande 1
SBC2000 1
8 ZV Hydra 1

AFGEM Trb/Res 1

AFW Arethusa 2

~NOoO O~ WN

Jeugd 2 en later

PSV 1

PSV 2

Hieronymus 2

Nuenen 2

Arethusa 1

wzv 1

PSV 3

De Biesboschzwemmers 1
AquAmigos 1

SWNZ (SG) 1

O WO ~NO O D WNPE

[En

Senioren Open

PSV 1

Trb/Res 2

Nuenen 1
Hieronymus 1

Dio 1

Zeester Meerval 1

o0 WN P

vereniging

PSV

Hieronymus
Arethusa

PSV

PSV

0Z&PC De Warande
SBC2000

ZV Hydra

Trb/Res

Arethusa

PSv

PSv

Hieronymus

Z&PV Nuenen
Arethusa

wzv

PSv

De Biesboschzwemmers
AquAmigos

SWNZ (SG)

PSV

Trb/Res

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Z & Pc Dio
Zeester Meerval

inschrijftijd

4:56.44
5:01.19
5:02.56
5:04.28
5:16.28
5:16.49
5:35.95
5:36.43
5:31.76
5:35.73

4:28.62
4:41.04
4:43.87
4:49.33
4:52.25
5:07.29
5:11.25
5:13.26
5:13.28
5:17.60

4:23.31
4:26.83
4:32.81
4:35.21
4:39.76
4:48.38

Splash Meet Manager 11, 11.40736

Registered to Regio Zuid
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